Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

5.00S-12 (7.00-12) 6/170/220 ET0O R22 32H Black

492674

Howmep ToBapa: 010351

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn
Mpounssoautens

Hwvametp, Oonm

Pasmep oncka

vpuHa obopa

Kon-Bo otBepcTuii
LnameTtp LeHTp. OTB., MM
PCD, mm

Liset

Twn 60NTOBOro OTBEPCTMS

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

CkopocTb
Bec kr
O6bem, M3
Martepuan
KoHcTpykums
RAL

010351

LIANYUNGANG ALLEN IRON
STEEL

12
5.00-12
5.00

6

170

220
Black
R22 32
2645

10
11.20000
0.01180
Steel

2-P

9006

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHpopMaLumio. OTBETCTBEHHOCTL 3a 060 NPSMON MK KOCBEHHBIN yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a vnm noBouHbIi yiwepb Noboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKNIOYEHDI.


http://www.tcpdf.org

