



5.00S-12 (7.00-12) 6/170/220 ET0 R22 32H Black 492674

Номер товара: 010351

## Технические данные:

Артикул	010351
Производитель	LIANYUNGANG ALLEN IRON STEEL
Диаметр, дюйм	12
Размер диска	5.00 - 12
Ширина обода	5.00
Кол-во отверстий	6
Диаметр центр. отв., мм	170
PCD, мм	220
Цвет	Black
Тип болтового отверстия	R22 32
Грузоподъемность (кг) / при км/ч 1	2645
Скорость	10
Вес кг	11.20000
Объем, м3	0.01180
Материал	Steel
Конструкция	2-P
RAL	9006

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.